Freescale Semiconductor, Inc.文件编号：MC9S08LG32数据表：技术数据
2015 年 4 月 10 日修订版
MC9S08LG32 系列，带附录
封面：MC9S08LG32 和 MC9S08LG16
MC9S08LG32 系列数据表（涵盖 MC9S08LG32 和 MC9S08LG16）修订版 10 有两个部分：
• 数据表修订版 9 的增编，紧随本封面页之后。
• 增编之后的数据表修订 9。 附录中描述的更改尚未在指定页面中实施。
©2015 Freescale Semiconductor, Inc. 版权所有。

MC9S08LG32 Series Data Sheet, Rev. 9
38 Freescale Semiconductor
订购信息
易感性性能分类详见表 21。
表 21。易感性性能分类
结果 绩效标准
罗马字母的第一个
字母
没有失败 MCU 在暴露期间和暴露后按设计运行。
字母 b 自我恢复失败 MCU 在暴露期间无法按设计运行。去除暴露后，MCU 会自动恢复正常运行。
字母 C 软失败 MCU 在暴露期间无法按设计运行。在去除暴露并断言 RESET 引脚之前，MCU 不会恢
复正常运行。
D 严重失败 MCU 在暴露期间无法按设计运行。在去除暴露并循环 MCU 的功率之前，MCU 不会恢
复正常运行。
E 损坏 MCU 在曝光期间和曝光后无法按设计运行。由于物理损坏或其他永久性性能下降，
MCU 无法恢复正常运行。
3 订购信息
本节包含 MC9S08LG32 和 MC9S08LG16 设备的订购信息。
 表 22。设备编号系统
记忆
设备编号 1
闪光灯 公羊
温度范围（°C） 液晶模式操作 可用套餐 2
汽车
S9S08LG32J0CLK 80 针 LQFP
S9S08LG32J0CLH 64 针 LQFP
S9S08LG32J0CLF
32 KB 1984 -40°字母 C 到+85°字母 C 充电泵
48 针 LQFP
S9S08LG32J0VLK 80 针 LQFP
S9S08LG32J0VLH 64 针 LQFP
S9S08LG32J0VLF
32 KB 1984
48 针 LQFP
S9S08LG16J0VLH 64 针 LQFP
S9S08LG16J0VLF
18 KB 1984
-40°字母 C 到+105°字母
C